
IV NIEDZIELA WIELKIEGO 

POSTU 

Ogłoszenia duszpasterskie: 
 

1. Dziś Niedziela Laetare, niedziela radości.  
2. Msze św. od poniedziałku w kościele parafialnym w Jasienicy o godz. 1800,  

w sobotę o godz. 1700; w Woli Jasienickiej w tygodniu o godz. 1700 w sobotę  
o godz. 1800.   

3. Parafialne rekolekcje wielkopostne rozpoczną się w przyszłą niedzielę od 6  
do 9 kwietnia. Prosimy o modlitwę w intencji zbliżających się rekolekcji. 
Zapraszamy wszystkich parafian do wspólnego przeżywania świętego 
czasu rekolekcji. W tym roku wygłosi je ks. Bartosz Rakoczy. 

4. Zbliża się wyjątkowy dzień – w środę 2 kwietnia przypada 20 rocznica 
odejścia do Domu Ojca św. Jana Pawła II. Chcemy jako diecezja i wspólnota 
Parafialna uczcić ten dzień w duchu modlitwy i wdzięczności za życie i pontyfikat 
naszego Wielkiego Rodaka. Zapraszamy wszystkich Parafian do kościoła 
parafialnego w Jasienicy na modlitewne czuwanie pod hasłem „Nie lękajcie się - 
Czuwanie ze św. Janem Pawłem II”, które odbędzie się w środę 2 kwietnia  
o godz. 2100. 

5. W piątek 4 kwietnia odbędzie się parafialna Droga Krzyżowa ulicami naszej 
Parafii ( kościół parafialny – rejon Potoki Dudki). Rozpoczęcie Mszą św. o godz. 
1630. Zapraszamy wszystkich Parafian. Strażaków prosimy pomoc  
w przygotowaniu wydarzenia wiary.  

6. W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca: 

W czwartek spowiedź - od godziny 1700 w Jasienicy Rosielnej a  Woli Jasienickiej 

od godz. 1600; Adoracja Najświętszego Sakramentu prowadzona przez Koło 

Misyjne - po Mszy Świętej o godzinie 1800 w Jasienicy Rosielnej. 

7. Pierwszy piątek miesiąca:- Spowiedź – rano przed Mszą św. w Woli  

i Jasienicy, spowiedź w Jasienicy po południu od godz. 1500 do 1630; (w Woli 

Jasienickiej w tym dniu nie ma spowiedzi po południowej). Adoracja 

Najświętszego Sakramentu od godz. 1500 do Mszy św.  

8. Chorych odwiedzimy w pierwszy piątek od godz. 900. 

9. Spotkanie Akcji Katolickiej w poniedziałek po Mszy św. wieczornej. 
10. Warsztaty dla ministrantów i lektorów z Jasienicy w sobotę od godz. 1000 na 

salkach parafialnych. 



11. Za tydzień zmiana tajemnic różańcowych. Składka na Wyższe Seminarium 
Duchowne w Przemyślu. 

12. Nabożeństwa w czasie Wielkiego Postu: 
Nabożeństwa Drogi Krzyżowej: 
Jasienica Rosielna:  
Czwartek: 1630 dla wszystkich dzieci.  
Piątek: 730 po Mszy Świętej porannej dla dorosłych, o godz. 1700 ulicami naszej 
Parafii (kościół parafialny – rejon Potoki Dudki).  
Niedziela: 950 Droga Krzyżowa prowadzona przez członków grup formacyjnych, 
dla tych, którzy nie mogą uczestniczyć w piątek. Prosimy  
o poprowadzenie w przyszłą niedzielę Margaretki. 
Wola Jasienicka:  
Niedziela: 820 Droga Krzyżowa prowadzona przez członków grup formacyjnych, 
dla tych, którzy nie mogą uczestniczyć w piątek. 
W piątki Wielkiego Postu za odmówienie po Komunii Świętej przed wizerunkiem 
Ukrzyżowanego modlitwy Oto ja, dobry i najsłodszy Jezu… można zyskać odpust 
zupełny pod zwykłymi warunkami. 
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym: 
Jasienica Rosielna: Niedziela: 1500 Wola Jasienicka: Niedziela: 1600Tradycyjnie 
podczas nabożeństwa Gorzkich Żali składka na kwiaty do Bożego Grobu. 

13. Do nabycia w zakrystii paschaliki w cenie 15 zł.  
14. Dyrektor Gminnego Żłobka w Bliznem ogłasza rekrutacje dzieci do Gminnego 

Żłobka im. Józefa Nogaja w Bliznem na rok 2025/2026. Zapisy będą odbywały się  
w budynku Żłobka w dniach od 1 kwietnia do 30 kwietnia w godz. od 630 - 1630. 
Szczegółowe informacje i dokumenty dotyczące rekrutacji dostępne są w 
placówce oraz na stronie internetowej Gminy Jasienica Rosielna. 

15. W poniedziałek Nowenna w intencji Ojczyzny przez wstawiennictwo  
św. Andrzeja Boboli. We wtorek Nowenna do św. Józefa, w środę do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy. 

16. Trwa Peregrynacja Obrazu Serca Pana Jezusa w rodzinach naszej parafii. 
Obraz pozostaje w danym domu przez dobę i rodzina przekazuje go kolejnej 
rodzinie ok. godz. 1800 dnia następnego. Podczas nawiedzenia obrazu trwajmy na 
wspólnej modlitwie rodzinnej. 

17. Zachęcamy do czytania tygodnika „Niedziela”, cena 12 zł. Ciekawy artykuł:  
„Wielki Pontyfikat czasu przełomu”. W numerze jest również dołączony 
niezbędnik katolika na kwiecień. Do nabycia Kwartalnik Magazyn w cenie 15 zł. 
Poświęcony Kościołowi, Dziedzictwu, Ojczyźnie. 

18. Porządek Mszy Świętych w niedziele: 
 Jasienica Rosielna: 730, 1030, Gorzkie Żale o 1500; następnie Msza św. 
 Wola Jasienicka: 900; nabożeństwo Gorzkich Żali o 1600; następnie Msza św. 

19. Porządek Mszy Świętych w dni powszednie: 
 Jasienica Rosielna: codziennie rano o godz. 700; wieczorem o godz. 1800 w sobotę  

o godz. 1700. 
 Wola Jasienicka: W poniedziałek, środę i czwartek o godz. 1700, w piątek rano  

o godz. 730, w sobotę Msza św. o godz. 1800. 
 



20. Dziękujemy za sprzątanie świątyń i ofiary na środki czystości. 
W tym tygodniu prosimy:  
 Jasienica Rosielna: od 102 do 112;  
 Wola Jasienicka: od 24a do 31a. 
Intencje modlitewne na kwiecień:  
Ogólna: Aby korzystanie z nowych technologii nie zastępowało relacji 
międzyludzkich, szanowało godność człowieka pomagało stawić czoła kryzysom 
naszych czasów. 
Diecezjalna: Aby zmartwychwstały Pan napełnił nadzieją serca osób 
doświadczanych przez cierpienie i chorobę.  

Wszystkim życzymy spokojnej i błogosławionej niedzieli oraz dobrego  
i miłego odpoczynku. SZCZĘŚĆ BOŻE. 

INTENCJE MSZALNE - JASIENICA ROSIELNA 
31.03. – 6.04.2025r. 

DATA GODZ INTENCJA 

PONIEDZIAŁEK 
31 MARCA 

700 
1) + Mariusz Walczak – od Agnieszki Rachwał. 

2) + Wiktoria Mietelska – od sąsiadów. 

1800 
1) Monika Ostrowska – od pracowników Domu 
Kultury. 

WTOREK  
1 KWIETNIA 

700 
1) + Mariusz Walczak – od Anny i Wojciecha Pecka. 

2) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże dla rodzin od 
61 do 69 oraz za zmarłych z tych rodzin. 

1800 
1) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże potrzebne 
łaski dla rodzin sprzątających kościół z nr 52 do 
60b i za zmarłych z tych rodzin. 

ŚRODA  
2 KWIETNIA 

700 
1) + Mariusz Walczak – od kolegów i koleżanek ze 
Szkoły Podstawowej z rocznika 1977. 

2) + Eugenia Szarek – od córki Elżbiety. 

1800 1) + Wiktoria Mietelska – od sąsiadów. 

CZWARTEK  
3 KWIETNIA 

 

700 
1) + Eugenia Szarek – od od syna Janusza z żoną. 

2) + Zofia Konopka – od dzieci. 

1800 1) Dziękczynna za otrzymane łaski dla Adrianny. 

PIĄTEK 
4 KWIETNIA 

700 

1) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże potrzebne 
łaski dla rodzin sprzątających kościół z nr 69b do 
81 i za zmarłych z tych rodzin. 

2) + Zofia Konopka – od dzieci. 

1630 

Droga 
Krzyżowa 

1) ++ Zofia i Zdzisław Kwolek.    

2) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże, potrzebne 
łaski opiekę, Matki Bożej, zdrowie dla mieszkańców 
rejonu Potoki i Dudki i za zmarłych z tych rodzin. 

SOBOTA 
5 KWIETNIA 

700 
1) + Kazimierz Tabisz – od kuzyna Marka z żoną.  

2) O zdrowie i potrzebne łaski dla Jacka Kielara  
z okazji 57 urodzin – od żony i dzieci.  

1700 
1) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże, potrzebne 
łaski dla Tymoteusza z okazji 25 urodzin. 



V NIEDZIELA 

WIELKIEGO POSTU 
6 KWIETNIA 

 

730 

1) + Bronisława Leśniak 2 rocz. śm. 

2) + Roman Cichoń w rocz. śm. i za jego zmarłych 
rodziców Kazimierę i Władysława.  

3) Z prośbą do Matki Bożej Niepokalanej  
o szczęśliwą operację dla Gabrysi i jej dzieciątka. 

1030 

1) + Monika Ostrowska – od dyrekcji, nauczycieli 
i pracowników i obsługi Zespołu Szkół w Lutczy.   

2) + Józef Śnieżek.   

3) Za parafian.  

1530 
1) + Józef Gurgacz i jego rodziców ++ Stanisława  
i Jan.  

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH - WOLA JASIENICKA 
23.03.2025 –30.03.2025r. 

DATA GODZ INTENCJA 

PONIEDZIAŁEK 
31 MARCA 

1700 
1) + Genowefa Gargasz – od sąsiadki Stanisławy 
Łazarz. 

ŚRODA  
2 KWIETNIA  

1700 1) + Janina Stodolak – od męża Władysława. 

CZWARTEK  
3 KWIETNIA 

1700 + Janina Stodolak – od syna Krzysztofa z rodziną. 

PIĄTEK  
4 KWIETNIA 

730 
1) + Genowefa Gargasz – od Heleny i Stanisława 
Lenart z rodziną. 

SOBOTA  
5 KWIETNIA 

1800 
1) ++ Anzelma i Władysław Wojnar ++ Bronisława 
(f) i Stanisław Leśniak. 

V NIEDZIELA 

WIELKIEGO POSTU 
6 KWIETNIA 

900 
1) + Franciszek Krzysik. 

2) ++ Maria i Piotr Zieliński. 

1630 
1) Dziękczynna  z prośbą o błog. Boże potrzebne 
łaski i zdrowie dla rodzin sprzątających w miesiącu 
marcu. 

Dobry i Miłosierny Boże. 
Prosimy Cię, o błogosławieństwo na dobre i owocne przeżycie rekolekcji w naszej 

Parafii. Niech ten czas będzie błogosławiony dla całej naszej wspólnoty parafialnej. 

Pragniemy, aby wszyscy doszli do poznania prawdy i zostali zbawieni. Potrzeba nam do 

tego Twojej łaski. Dopomóż nam dobrze przygotować się do tego czasu, aby wszyscy 

wyznawcy Jezusa Chrystusa, żyli jak prawdziwi wyznawcy miłości i przebaczenia. Napełnij 

nas pragnieniem nie tylko ratowania siebie, ale i wszystkich naszych braci i sióstr żyjących 

w ciemnościach grzechu i w odwróceniu od Boga. Użycz rekolekcjoniście światła i łaski, 

aby nam wskazał, jaka jest Boża wola i co nam służy do zbawienia. Niech Boskie Twoje 

słowo przez niego głoszone oświeci nas i pouczy, uzdrowi i wzmocni, uświęci i zbawi. 

Matko Niepokalana, bądź Matką naszej parafii i wspieraj nas swoim wstawiennictwem  

u Tego, który żyje i króluje na wieki wieków. AMEN 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP 36-220 
JASIENICA ROSIELNA 37 TELEFON: 13 430 60 14; 781 887 188 

STRONA INTERNETOWA: HTTPS://JASIENICA.PRZEMYSKA.PL/ 
NUMER KONTA PARAFII: 59 8642 1067 2009 6700 2453 0001 

Z DOPISKIEM: „DAROWIZNA NA CELE KULTU RELIGIJNEGO” 


